2022 年 12 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社ソフトウェア・サービス

代表者名  代 表 取 締 役 会 長  宮 崎  勝

    （コード  ３７３３ スタンダード市場）

問合せ先 取締役経営管理部長  伊藤 純一郎

                          （TEL．０６－６３５０－７２２２）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2022年12月19日開催の取締役会において、下記のとおり、2022年10月31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきまし

ては、2023年１月20日開催予定の第54回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．理由

 当社は、企業基盤の充実強化と将来の事業展開を総合的に勘案し、長期的収益状況を見据えたう

えで、株主の皆様への安定的な利益還元を継続することを基本方針としております。

このたび、2022年10月期の業績を踏まえ、2022年10月期の期末配当金につきましては、2022年12

月９日に公表いたしました配当予想どおり１株につき100円とすることを決定いたしました。

２．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2022 年 12 月９日公表）

（ご参考）前期実績

（2021 年 10 月期）

基準日 2022 年 10 月 31 日 同左 2021 年 10 月 31 日

１株当たり配当金 100 円 00 銭 同左 95 円 00 銭

配当金の総額 522 百万円 － 516 百万円

効力発生日 2023 年 1 月 23 日 － 2022 年 1 月 24 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

(ご参考) 年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 中間期末 期 末 年 間

当期実績 0 円 00 銭 100 円 00 銭 100 円 00 銭

前期実績（2021 年 10 月期）   0 円 00 銭 95 円 00 銭 95 円 00 銭

以 上